výše nájemného za objekt vč. zastavěných pozemků: 440,- (čtyřistačtyřicet) Kč/m /rok 

výše nájemného za pozemek p.č. 854/2, k.ú. Hradiště u Plzně: 55,- (padesátpět) Kč/m2/rok 

a) roční nájemné při nájmu objektu vč. zastavěných pozemků o výměře 283 m činí: 

124 520,- Kč (stodvacetčtyřitisícpětsetdvacet) Kč 

b) roční nájemné při nájmu části pozemku o výměře 2108 m činí: 

115 940,- (stopatnácttisícdevětsetčtyřicet) Kč 

Roční nájemné při celkové výměře 2391 m2 činí: 

240 460,- (dvěstěčtyřicettisícčtyřistašedesát) Kč 

k bodu c) tohoto článku 

Roční nájemné je splatné připsáním na účet pronajímatele v termínech a částkách 

sjednaných v následujícím platebním kalendáři: 

Platební kalendář: splatnost: částka: 

15.1. 60 115,-Kč 

15.4. 60 115,-Kč 

15.7. 60 115,-Kč

[...]

15.10. 60 115,-Kč 

Vzhledem ktomu, že nájemce uzavírá tento dodatek s účinností od 1.6.2006, náleží 

městu Plzeň za období od 1.6.2006 do 30.6.2006 nájemné ve výši 1/12 ročního nájemného. 

Doplatek nájemného za období od 1.6.2006 do 30.6.2006 činí: 

20 038,- (dvacettisíctřicetosm) Kč 

Tato částka je splatná do 15.6.2006 připsáním na účet pronajímatel v celkové 

vypočtené výši. 

II. 
Závěrečné ustanovení dodatku 

■ Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

■ Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí ředitele SVSMP ve smyslu usnesení